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            Formulari B  

SHKOLLAT PUBLIKE NË WATERBURY 

Ankesë për pretendim Ngacmimi, Frikësimi ose Kërcënimi  
(Të kompletohet dhe të dorëzohet tek specialisit i ambientit shkollor/drejtori brenda 48 ore që nga koha kur 

është bërë raportimi me gojë) 

 

Emri i personit/titullarit që paraqet ankesën: ____________________________ (nënshkruaj në fund) 

Adresa e personit që paraqet ankesën _______________________________________________________ 

Numuri/at e telefonit të personit që paraqet ankesën:   _______________________    __________________ 

Emri i studentit në fjalë (ju lutemi me shkronja shtypi) ___________________________________________ 

□ Raportim anonim i studentit 

Data e lindjes____/______/______     Klasa________   Shkolla_________________________________  
 

          

 

 

 

Data e incidentit(eve)  ____/____/_____,    ____/____/_____,    ____/____/_____,    ____/____/_____ 

Ku ka ndodhur ky incident (zgjidh atë që të përket)? 

□ Klasë   □ Korridor □ Banjo □ Dhomat e ndërrimit □ Mensë □ Autobus i shkollës □ Stacioni i autobusit  

□ Palestër □ Comunitet □ Internet □ Celular/Aparate elektronike □ Aktivitete te sponsorizuara nga shkolla □ 

jashtë ambienteve shkollore □ Të tjera__________ 

__________________________________________________ 

Vendos “X” tek  deklarata/t që përshkruajnë më mirë ate çfarë ndodhi (zgjidh ato që të përkasin): 

                □ Goditje, shkelmim, shtyrje, mbështyj, shkulje flokësh ose gjuajtje me diçka 

             □ Përdor tjetër person per goditje ose demtim te studentit. 

             □ Ngacmim, përgojim, vërejtje kritike, ose kërcënim: □ me shkrim □ me gojë □ elekronikisht 

             □ Synim për të të bërë objekt tallje 

             □ Veprime të pa sjellshme dhe/ose gjeste kërcënuese 

             □ Përjashtim ose refuzim te studentit 

             □ Friksim, zhvatje, ose shfrytëzim 

             □ Përhapje thashethemesh të dëmshme ose përgojosje 

             □ Ngacmim duke përdorur celular ose  rrjete sociale në internet 

             □ Të tjera (specifikoji)______________________________________________________________    

 

                   _________________________________________________________________________ 
                              

Nënshkrimi:____________________________________                Data:__________________________     

Emrat e shkelësve që dyshohen (Nëse njihen) Mosha Klasa Shkolla (nëse dihet) Eshtë ai/ajo nxënës? 

(Qarko “po” ose “jo”) 

    PO        JO 

    PO  JO 
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E pranuar nga:__________________________________               Data:__________________________      

     

SHKRUAJ MË TEPËR INFORMACION NËSE DISPONONI 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 


